## इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान



(दिल्ली विश्वविद्यालय) बी ब्लाक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 27.02.2025

संदर्भ संख्याः आईपीई/2025/ 19 1669

## स्चना

28.02.2025 को दोपहर 01.00 बजे से दिल्ली विश्वविद्यालय के वार्षिक पुष्प शो के कारण, 28.02.2025 को दोपहर 1.00 बजे से होने वाली **इंटरहाउस खो-खो और कबडडी प्रतियोगिता** अब पुनर्निधीरित की गई है और 28.02.2025 को सुबह 9.00 बजे से संस्थान के फुटबॉल ग्राउंड में आयोजित की जाएगी।

28.02.2025 को शिक्षण कार्य निलंबित रहेगा और प्रतियोगिता से पहले और बाद में खो-खो और कबडडी मैदान में हाउस प्रभारी द्वारा छात्रों की उपस्थिति दर्ज की जाएगी।

सभी हाउस प्रभारियों से अनुरोध है कि वे इंटरहाउस खो-खो और कबड़डी प्रतियोगिता के दौरान स्वयं को उपलब्ध रखें। सभी छात्रों के लिए इंटरहाउस खो-खो और कबड़डी प्रतियोगिता में भाग लेना अनिवार्य है। प्रतियोगिता के बाद छात्रों को रिफ्रेशमेंट कुपन वितरित किए जाएंगे।

सभी संबंधित कृपया ध्यान दें।

Due to Annual Flower Show of the University of Delhi on 28.02.2025 from 01.00 p.m. onwards, the Interhouse of Kho-Kho and Kabaddi Competition scheduled on 28.02.2025 from 1.00 p.m. onwards now is rescheduled and will be held on 28.02.2025 from 9.00 a.m. onwards in the Football Ground of the Institute.

Teaching work will remain suspended on 28.02.2025 and the attendance of the Students will be marked by the House Incharge in the Kho-Kho and Kabaddi ground before and after the competition.

All the House Incharges are requested to make themselves available during Interhouse of Kho-Kho and Kabaddi Competition. It is compulsory for all the Students to attend the Interhouse of Kho-Kho and Kabaddi Competition. Refreshment coupon to Students will be disbursed after the competition.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-(प्रो. संदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)

## प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।

- 2. शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसारित करें।
- 3. अन्भाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
- 4. अन्भाग अधिकारी (लेखा) (कार्यवाहक)।
- 5. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
- 6. कार्यालय फ़ाइल।
- 7. गार्ड फाइल।

(प्रो. सदीप तिवारी) प्राचार्य (कार्यवाहक)